45 1. MUNICIPALIDAD DE CONCON

FOLIO TESORERIA 7065
FOLIO GIRADOR 1404
ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

JENNY DEL CARMEN DIAZ DELGADO _
R NOMBRE O RAZON SOCIAL 5A

ROL / PLACA VIGENCIA

0
QIENTAS

OBSERVACION

PAGA PERMISO SOCIO SINDICATO AMANECER MES DE FEBRERO
DEL 2021, A UBICARSE FRENTE A VILLA COMERCIO PARA LA VENTA
DE ROPA (NUEVA - USADA) (ART.10°, LETRA C-4, 0.20 UTM MENSUAL
CON REBAJA DEL 50% AUTORIZADO POR EL SR. ALCALDE)

UNIDAD GIRADORA PERIODO
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29/06/2021 28/02/2021

FECHA DE EMISION VENCIMIENTO PAGO

DENOMINACION | cODIGO CUENTA VALORES
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS 115-03-01-003-002-000 5,113

5113
82
312

5,507

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR SGM ‘


BODEGA
Resaltado

BODEGA
Resaltado


